
 

 

 

第第１１７７１１００回回  例例  会会    （（令令和和５５年年９９月月２２２２日日））    
本本日日ののププロロググララムム    親親睦睦夜夜間間例例会会   
  
前例会の記録（第１７０９回 令和５年９月１５日）  

・会員数    ４１名  

・出席者    ３７名    ・出席率  ９４・８７％（出席免除者出席３名）  

・欠席者     ２名     赤瀬 健・池田周二の諸君  

・出席免除者   ５名   光井 伸・奥野千秋・岡辺賢二・牧野真樹・高田愼也君  

・９月１日メーキャップ後の出席率  ８９・１９％→９４・５９％に補正  

 8 月 4 日定例理事会参加、三島大尚君  7 月 8 日第 6 グループ会長幹事会参加、三宅達夫君  

・ゲスト   石倉 貞昭様（第 2690 地区ガバナー）・秋鹿 誠様（随行者 松江しんじ湖 RC）     

・ビジター  な し  

・会長報告  本日は、国際ロータリー創立１１８年と２０５日に当たり、笠岡東ロータリークラブは  

創立３６年と２７６日に当たります。  

本日は第 2690 地区ガバナー 石倉貞昭様をお迎えしての公式訪問例会です。皆様どうぞよろしくお願

い致します。まずは先ほど、会長幹事会を無事終えました事を会員皆様にご報告させて頂きます。  

9 月 10 日、4 クラブゴルフ大会が岡山西ゴルフクラブにおいて開催されました。  

・幹事報告  石倉ガバナー事務所より、地区大会登録料他の請求書件送金内訳書を頂いております。  

ハイライトよねやま 282 号をメールにて頂いております。  

・委員会報告 親睦委員会より夜間例会のご案内と集金のお願い。   

・配 布   週報  地区大会チラシ        

・食 事  幕の内  

 

◎スマイル  

石倉ガバナーより過分なご芳志を頂戴致しました。  

長鋪方隆君  石倉ガバナー、秋鹿随行本日は遠路ご来会下さりありがとうございます。ラーニング  

       下さいませ。  

 新井善久君  石倉ガバナー並びに秋鹿随行者様本日はありがとうございます。 

山本茂雅君  石倉ガバナー、秋鹿様本日は松江よりありがとうございます。来月は松江での地区大 

       会多くのメンバーで伺わせて頂こうと思っております。本日は宜しくお願い致します。

金政一孝君  地区ガバナー石倉様、随行者秋鹿様、引き続き宜しくお願いします。  

福嶋啓祐君  石倉ガバナー様、秋鹿様ようこそ！  

小川隆則君  石倉貞昭ガバナーの公式訪問を心より歓迎します。  

 鈴木紘一・佐藤林平君  石倉ガバナー様のご来会に感謝致します。  

 池田周二君  本日は石倉ガバナー公式訪問お世話になります。所用があり例会は欠席致します。  

 工藤一郎君  石倉ガバナー様ようこそお越し頂きました。阪神タイガース 18 年ぶりセリーグ優勝  

        バンザイ！！  

 江原公平君  阪神タイガース優勝（アレ）を祝して！！   

 
宇野圴惠ｈ 

椋梨孝章君  石倉ガバナー並びに秋鹿随行者様本日はありがとうございます。阪神タイガース、 

アレをしました。  

河田恭志君  三男が結婚しました。これで子供 4 人とも片付きました。  

奥野千秋君  ナクラの地中海航海に参加する為 9 月末～12 月末まで例会を休ませて頂きます。  

中濱康幸君  4 クラブゴルフ大会 5 位入賞しチーム優勝に貢献出来ました。クラブ 1 本折れました。  

宮本大三君  メモリアルコントリビューター：お陰をもちまして 9 月 26 日で母の一周忌を迎える  

事ができます。ご厚情に感謝致しますと共に今後も変わらぬご厚誼をお願い申し上げます。母の寄付  

としてロータリー財団の災害救援基金へ、父の寄付として笠岡東 RC へスマイルさせて頂きます。  

スマイル ２３３，０００円  

●プログラム 石石倉倉貞貞昭昭ガガババナナーーククララブブ公公式式訪訪問問例例会会  

 石倉ガバナーを笠岡東 RC 全員が笑顔で歓迎致しました。 

     

     
 次週以降のプログラム＆行事予定            

９／２３（祝土）笠岡市長杯笠岡市民ゴルフ大会  8：02 スタート JFE 瀬戸内海ゴルフ倶楽部  

９／２４（日） クラブ米山記念奨学会委員長研修会 13：30～15：30 松江テルサ  

  〃     同好会ゆっくり走ろう会真庭三平山登山  6：30～17：00 太陽の広場集合  

９／２９（金） 第 5 例会取りやめ  


